(
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от
№
О внесении изменений
в
 адм
и
нистратив
н
ый
регламент
у
т
вержденный решением

Комит
е
та от 20.03.2023 № 17
8
)	В целях приведения муниципальных правовых актов Сокольского муниципального округа в соответствии с действующим законодательством,  в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 08.12.2022 № 1278 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», КОМИТЕТ РЕШИЛ:
	Внести следующие изменения в  административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов, утвержденный решением Комитета по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа от 20.03.2023 № 178:
       1. Пункт 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, срок приостановления муниципальной услуги, в случае если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации, срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.
Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней со дня поступления заявления.».
2. Пункт 2.5. раздела 2, разделы 4,5 исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник  Комитета                                                                   С.В. Шевелева